indenture between Arnold Brocas and himself on his entering into the office of
Clerk of the Works, dated 27 June, 12 Ric. II., 1388.]

217.

1390, March 12. Commission to Sir Richard Stury and others
,

including Chaucer, to survey the walls, ditches, seivers bridges,
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etc., on the coast of the Thames, between Greenwich and Woolwich,
to inquire by whose default they have been suffered to decay,

whereby great damage has been occasioned, and to compel the

owners of lands, tenements, and common of pasture and fishery
to repair the same walls, etc., according to the law of the Marsh.

[Originalia Roll, 13 Ric. II., m. 30.]

De walH'w et fossatw.

"Ksaicia. Rex, dilectz's et fidelibws suis l&icardo Stury, Chiualer,
1

Johanni Wadham, WilleZmo Skrene, Galfr%o Chaucer, Hermco
Vanner, et Joha?mi Culpepir, salubem. Cum wallie, fossata, guttere,

sewere, pontes, calceta, gurgites, et trenchee super costeram aque
Thamiss'e, inter villas de Wolwyche et Grenwyche, et ibidem, in

Comitatu Kancie, per impetum aque predate ac refluxus et inundacz-

ones eiusdem aque, in diuersis locis inter dict&s villas, et ibidem, adeo
diruta sint et confracta, [q^od qwamplurima dampna inestimabilia, pro
defectfu eortmdem walliara??i, fossatorwm, gutteram??i, sewerarwm,

ponciwtt, calcetora??i, et gurgitum, ac obstrucczoms trenchearww

illaram, retroactis temporitms euenerunt ibidem, maioraqwe processu

temporis euenire timentwr vel formidantwr, nisi super hoc celerius

adhibeatwr remednm oportunu??i : Nos, pro eo quod, rac^'one dignitatis
nos^re regie ad p?'0uidendzm saluaciowi regni nostn circumquaq?^e
sum?^ astricti, volentes in hac parte congruu?^ et festinu??* remediu??i

adhiberi, assignauimws] vos, quinqwe, quatuor, tres, et duos vestrum,

quorum aliquem vestrum vos, prefati Johannes Wadham et Willelme,
vnum esse volumw^, ad superuidend?/?^ [wallias, fossata, gutteras,

seweras, pontes, calceta, gurgites, et trencheas p?*edicifa, et ad

inquirend^tt per sacmmentum tarn Militum quam aliorw??^ probor?*?^
et legalium hominum de Comitatu pred^cfo, tarn infra libertates

qwam extra, per quos rei veritas melius sciri pote?it, pe?
1

quorum
vel cuius defectu??^ \mmsmodi dampna contigerunt ibidem, et

qui terras et tenementa tenent,'aut commun&m pasture sen piscarie,

in partibus illis, vel eciam defensionem, commodur^, et saluaciowem

ha&ent, vel qualite>*cumq^e per wallias, fossata, gutteras, seweras,

pontes, calceta, et gurgites p?*edi'ca haftere poterunt, sen eciam

dampnu??i per trencheas prech'cfas sustinent vel sustinere poterunt,
et ad omnes illos pro quantitate ierrarum et tenementorum suorum,
siue per numeru??i acrarw??^, siue per carucatas, pro rata porc^o??is

tenure sue, seu pro quantitate commune pasture vel piscarie
sue ibidem, distringendos per amerciarnenta, et alio modo quibws
melius videritis faciendis puniendos, vna cum balliuis liberta-

tum et aliorwm (sic) de partibws illis, ad huiusmodi wallias, fossata,

gutteras, seweras, pontes, calceta, et gurgites in locis necessariis

reparanda, et quociens et vbi necesse fuerit de nouo faciend(, ac

trencheas predtc^as in locis necessariis de nouo obstruenda
;
Ita q^od

1 Sir Richard Stury is mentioned along with Chaucer by Froissart, under
date of 1377 ; No. 102.

CHAUCER to survey TJtames Banks, etc. Is paid for Purveyor. 285

aliquibws tenentibws terras seu tenementa \\u\usmodi, vel communam
pasture vel piscarie h7;entib^s, diuiti vel pauperi, aut alter! cuius-

cumqwe condicttmis fue?it, status, aut dignitatis, qui commodwn et

saluac'/oftem hfcent vel ha&ere pote?'unt qualitercumqwe per predicts,

wallias, fossata, gutteras, seweras, pontes, calceta, et gurgites, seu

eciam dampnura per trencheas prech'c#as ha&ent vel haftere poterunt,
siue fue?'int infra liberates vel extra,]

l non parc&iur in hac parto ; ac

ad premissa omma et singula audienda et terminanda secundum. legeni
marisci et regni nostri Anglie. Et ideo vobis mandamws, quod ad
ce?'tos etc. [dies et loca] quos etc* ad hoc prouideritis predicts, wallias,

fossata, gutteras, seweras, pontes, calceta, et gurgites superuideatis, et

p?-emissa om?ia et singula i&ciatis et expleatis in forma pred^cfo, et

onim'a que per vos ordinari et fieri contigerit in hac pa?'te tarn infra

libertates (uam extra f&ciatis firmiter obseruari
;

fc#uri ec.
;

saluis etc.
2 Mandauiintw enim ^ficecomiti nostio Comitatus predicti,

quod ad ce?-tos e^c. quos etc. ei scire i&ciatis, coram vobis etc. tot etc.

de balliua sua, pe>' quos etc. et inquiri. In emits etc. Teste Ee^e,

apud Westmonasteritmi, xij. die Marcij.

[There are similar commissions for Lincolnshire and Middlesex, to other

persons. Wadham and Skre-ne were also in the Middlesex commission.]

218.

1390, April 19. Mandate to- the Exchequer to attwv to Chaucer, in

his account, the wages of Hugh Swayn, Purveyor for the King's
Works.

[Exchequer Q. R. Memoranda Roll, Hilary, 14 Ric. II., Brcvia, roll 21.]

Pur Geffray \ RICHARD, pa?' la grace de Dieu, Roy, ec., As Tresorer